Frette de mat 4 yeux en bronze
Attributs du produit :
Diamètre: 38 mm, 50
mm, 63 mm, 75 mm,
88 mm, 100 mm
Codes produits :
Référence 3418/BR/XX
EAN13 : -
CUP : -
caractéristiques du produit :
Composition: Bronze
Diamètre: de 38 à 100 mm (intérieur)
Fabrication: Angleterre
Description brève du produit :
Frette en bronze pour mât, bôme, bout-dehors ou beaupré. Montage avec 4 yeux pour la fixation
du haubanage.
Existe en 6 diamètres, en bronze coulé, poli à la main. Pièce non forée.
Accastillage de bateau fabriqué en Angleterre.
Description du produit :
Caractéristiques
Frette de mât en bronze
Accastillage de pont de fabrication anglaise
Pour bateau classique ou traditionnel
Référence Yeux Diamètre int.
3416/BR/038 4 38 mm
3416/BR/050 4 50 mm
3416/BR/062 4 62 mm
3416/BR/075 4 75 mm
3416/BR/087 4 87 mm
3416/BR/100 4 100 mm
Questions fréquemment posées
1. Comment j'installe cette frette de mât ?
L'installation d'une frette de mât consiste à positionner ce renfort métallique autour du
mât, généralement à sa base ou à un point de contrainte, puis à le serrer